[image: image1.png]

СОВЕТ  муниципального района «Шилкинский район»
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года                                                                             №  68
О согласии на обмен имущества

Администрации муниципального района «Шилкинский район»
В связи с физиологической старостью, неспособностью к воспроизводству, низкими спортивными показателями и бесперспективностью  участия  в  спортивных  соревнованиях  (скачках) лошадей, руководствуясь статьей 25 Устава  муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:
Дать согласие на реализацию лошадей под кличками Альпинистка- 1999г/р, Трапеция-1998 г/р, Эзга- 2009 г.р, Ангара- 2010 г/р, Агава-2008г/р, закрепленных на праве оперативного управления за Администрацией муниципального района «Шилкинский район», для покупки дизельного топлива, на  заготовку  сена для кормления лошадей;  Расправа- 2004 г/р. Тайга-  2011г/р,  Орфей - 2011г/р, Колос -2012 г/р, Арбат- 2012 г/р, Алангера- 2012 г/р, в обмен  на овес, Озорник- 2012 г/р, продать для  покупки  сбруи.
	Председатель Совета

муниципального района                                                            Н.В.Бородин